
560 674   ŽATEC - LOUNY - PRAHA
Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287 Most, www.kavka-bus.cz, 776 665 566, info@kavka-bus.cz platí od 29.3.2025 do 13.12.2025

1 3 5 7 9 Tč stanice 2 4 6 8

W
w %!

E X
w %!

W
w %!

E X
w %! w %#

} |
W

w %!
E X
w %! w %! w %#

§ 5:15 … 8:00 9:40 12:30 … § 16:45 0 83 1 Žatec, aut. nádr. § 9:17 11:32 … § 16:17 … § 19:47 …
§ 5:18 … 8:03 9:43 12:32 … § 16:47 1 82 2 Žatec, žel. st. § 9:15 11:30 … § 16:15 … § 19:45 …
§ 5:23 … 8:07 9:48 12:37 … § 16:52 5 78 3 Staňkovice § 9:10 11:25 … § 16:10 … § 19:39 …
§ 5:33 … 8:17 9:58 12:47 … § 17:02 16 67 4 Postoloprty, nám. § 9:00 11:15 … § 16:00 … § 19:29 …
§ 5:42 … 8:25 10:07 12:55 … § 17:10 23 60 5 Louny, Luna § 8:50 11:05 … § 15:50 … § 19:19 …
§ 5:44 … 8:27 10:09 12:57 … § 17:12 24 59 6 Louny, Osvoboditelů § 8:47 11:02 … § 15:47 … § 19:17 …
§ 5:49 … 8:29 10:14 12:59 … § 17:14 25 58 7 Louny, U spravedlnosti § 8:42 10:57 … § 15:45 … § 19:15 …

6:34 … 9:14 10:59 13:44 … 17:59 83 0 8 Praha, Zličín  MHD, WC 8:00 10:15 … 15:00 … 18:30 …

Vysvětlivky: Žatec, autobusové nádraží stanoviště č. 1
W jede jen v pracovní dny Praha, Zličín stanovište č. 1 x zastávka je jen na znamení
X jede v neděli a ve státem uznané svátky p spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na MHD
%! nejede od 24.12.24 do 26.12.24, 1.1.25 WC veřejnì přístupné WC v objektu zastávky
%# nejede od 24.12.24 do 25.12.24 n spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek - platí pouze v pracovní dny
w na všechny spoje je možné zakoupit jízdenku ve všech kancelářích AMS nebo elektronicky na : www.amsbus.cz

Na lince platí tarif vyhlášený firmou Autobusy KAVKA, a.s., informace o tarifu jsou zveřejněny u řidiče autobusu.

Informace o odjezdech spojů se poskytují na telefonním čísle 776 665 566 ve dnech PO - PÁ od 6:00 do 18:00

km


